ページ
システムキッチン用
ガス2口コンログリル付
取扱説明書
保証書付
このたびはガス2口コンログリル付をお買い上げいただきまして、ありがとうございます。
●ご使用の前に、この取扱説明書をお読みいただき安全に正しくお使いください。
●この取扱説明書の裏表紙が保証書になっています。内容をよくご確認のうえ、保証書と

（ガス種）
1　時　間　当　た　り　の　ガ　ス　消　費　量
型式の呼び個　　別　　ガ　　ス　　消　　費　　量 全点火時
ガス消費量強火力バーナー 標準バーナー グリル
都
市
ガ
ス
用
L3 （4A・4B・4C） 2.85kW 2.15kW 1.51kW 6.21kW
RB2KHS
L2 （5A・5AN・5B） 2.73kW 2.15kW 1.51kW 6.14kW
L1 （6B・6C・7C） 2.94kW 2.45kW 1.51kW 6.35kW
 5 C 2.94kW 2.15kW 1.51kW 6.30kW
 6 A 2.94kW 2.15kW 1.51kW 6.40kW
 12 A
 13 A
3.26kW 2.77kW 1.39kW 7.13kW
3.50kW 2.97kW 1.49kW 7.65kW
L P ガ ス 用 3.50kW 2.95kW 1.50kW 7.65kW
保
証
書
2011.10
シ
ス
テ
ム
キ
ッ
チ
ン
用
ガ
ス
２
口
コ
ン
ロ
グ
リ
ル
付
取
扱
説
明
書
商品についての技術的なお問い合わせは、お客様相談センターまで
TEL 0120-1905-21 FAX 0570-02-0828
修理のご依頼は、修理受付センターまで
受付時間 /9:00～19:00（夏期・年末年始の休みは除く）
受付時間 /平日 9:00～18:00　土・日・祝日 9:00～17:00（ゴールデンウィーク・夏期・年末年始の休みは除く）
TEL 0120-0000-72 FAX 0570-02-7027
保　証　書
本書は、本書記載内容で、無料修理を行うことをお約束するものです。下記保証期間内に故障が発生した場合は、本書